ГБОУ ДОД СДЮСШОР «АЛЛЮР»

П Р И К А З

г. Санкт-Петербург                                                                                                                             № 100

О наделении правом электронной подписи

В целях реализации Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», требований Федерального закона от 06.04.2011 года № 63-ФЗ «Об электронной подписи», для обеспечения участия ГБОУ ДОД СДЮСШОР «АЛЛЮР» в проведении открытых аукционов на электронных торговых площадках,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить администратором информационной безопасности специалиста отдела закупок Константинову Карину Константиновну.

2. Наделить правом электронной подписи электронных документов со следующими полномочиями следующих сотрудников:

	№ п/п
	ФИО
	Должность
	Полномочия при работе

	1
	Иванов Иван Иванович
	Директор ГБОУ ДОД СДЮСШОР «АЛЛЮР»

	- Заказчик. Администратор организации

- Заказчик. Уполномоченный специалист

- Заказчик. Должностное лицо с правом подписи контрактов

- Заказчик. Специалист с правом направления проекта контракта участнику размещения заказа.

	2
	Викторова Виктория Викторовна
	Главный бухгалтер
	- Заказчик. Уполномоченный специалист

- Заказчик. Должностное лицо с правом подписи контрактов

- Заказчик. Специалист с правом направления проекта контракта участнику размещения заказа.

	3
	Константинова Карина Константиновна
	Специалист отдела закупок
	- Заказчик. Специалист с правом направления проекта контракта участнику размещения заказа.

3. Назначенным сотрудникам неукоснительно соблюдать требования  Федерального закона от 06.04.2011 года № 63-ФЗ «Об электронной подписи» и Приказа Федеральной агентства правительственной связи и информации при Президенте Российской Федерации от 13.06.2001 г. № 152 «Об утверждении инструкции об организации и обеспечения безопасности хранения, обработки и передачи по каналам связи с использованием средств криптографической защиты информации с ограниченным доступом, не содержащей сведений, составляющих государственную тайну».

Директор
              Иванов                                                               И.И. Иванов

М.П.

Примечание:

Фамилии, имена и отчества сотрудников по п.1 приказа обязательно указываются полностью (например: Петров Иван Николаевич).

Приказ оформляется на бланке приказа (или распоряжения) организации-участника электронного обмена согласно правилам делопроизводства, принятым в данной организации.

Копия приказа (распоряжения), представляемая в Управление Федерального казначейства по Свердловской области, должна быть заверена в установленном порядке (на свободном месте под текстом проставляются слова «Копия верна», наименование должности лица, заверившего копию, его подпись, расшифровка подписи, дата заверения и печать). При многостраничной копии листы прошиваются нитью, концы которой скрепляются печатью на обороте последнего листа копии. Допускается заверять отметкой «Копия верна» каждый лист многостраничной копии.

  4.     Графа «Полномочия при работе»:

Указывается одно (или несколько) из следующих, либо все для руководящего состава, значение (в столбик, как напечатано ниже):

- Заказчик. Администратор организации

- Заказчик. Уполномоченный специалист

- Заказчик. Должностное лицо с правом подписи контрактов

- Заказчик. Специалист с правом направления проекта контракта участнику размещения заказа.